


CANTIERE IRGOLI-LOCULI-ONIFAI-GALTELLI 

 

 

Personale impiegato 

 
1. M. P, Autista/ Caposquadra 4A 

2. M. A., Operaio/Raccoglitore 2A 

3. C. G, Operatore Ecologico 2A 

4. C. L., Operatore Ecologico 2B 

5. M. P., Autista 4A  

6. M. P., 63, Autista/ Raccoglitore 2A 

7. P. GB., Autista/ Raccoglitore 3A 

 

N.B. Tutti i dipendenti sono assunti a tempo indeterminato con contratto full-time  

 

 

Nella pagina seguente si riporta la tabella FISE aggiornata a Marzo 2019, relativa al costo medio orario per il personale 

addetto ai servizi ambientali. 
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Comune di Irgoli 

 

Andamento demografico della popolazione residente nel comune di Irgoli dal 2001 al 2019. Grafici 

e statistiche su dati ISTAT al 31 dicembre di ogni anno.  

 

La tabella in basso riporta la popolazione residente al 31 dicembre di ogni anno. Nel 2011 sono 

riportate due righe in più, su sfondo grigio, con i dati rilevati il giorno del censimento decennale 

della popolazione e quelli registrati in anagrafe il giorno precedente.  

 

 

Anno Data rilevamento 
Popolazione 

residente 

Variazione 

assoluta 

Variazione 

percentuale 

Numero 

Famiglie 

Media componenti 

per famiglia 

2001 31 dicembre  2.299 - - - - 

2002 31 dicembre  2.295 -4 -0,17% - - 

2003 31 dicembre  2.288 -7 -0,31% 847 2,70 

2004 31 dicembre  2.277 -11 -0,48% 860 2,65 

2005 31 dicembre  2.285 +8 +0,35% 873 2,62 

2006 31 dicembre  2.293 +8 +0,35% 871 2,63 

2007 31 dicembre  2.326 +33 +1,44% 896 2,59 

2008 31 dicembre  2.334 +8 +0,34% 928 2,51 

2009 31 dicembre  2.329 -5 -0,21% 942 2,47 

2010 31 dicembre  2.348 +19 +0,82% 961 2,44 

2011 (¹) 8 ottobre 2.357 +9 +0,38% 997 2,36 

2011 (²) 9 ottobre 2.345 -12 -0,51% - - 

2011 (³) 31 dicembre  2.352 +4 +0,17% 1.001 2,35 

2012 31 dicembre  2.372 +20 +0,85% 1.005 2,36 

2013 31 dicembre  2.370 -2 -0,08% 1.019 2,33 

2014 31 dicembre  2.359 -11 -0,46% 1.011 2,33 

2015 31 dicembre  2.339 -20 -0,85% 1.015 2,30 

2016 31 dicembre  2.300 -39 -1,67% 1.004 2,29 

2017 31 dicembre  2.303 +3 +0,13% 1.018 2,26 

2018* 31 dicembre  2.286 -17 -0,74% (v) (v) 

2019* 31 dicembre  2.273 -13 -0,57% (v) (v) 

(¹) popolazione anagrafica al 8 ottobre 2011, giorno prima del censimento 2011. 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



Comune di Loculi 
 

Andamento demografico della popolazione residente nel comune di Loculi dal 2001 al 2019. Grafici e statistiche su 

dati ISTAT al 31 dicembre di ogni anno.  

 

La tabella in basso riporta la popolazione residente al 31 dicembre di ogni anno. Nel 2011 sono 

riportate due righe in più, su sfondo grigio, con i dati rilevati il giorno del censimento decennale 

della popolazione e quelli registrati in anagrafe il giorno precedente. 

Anno Data rilevamento 
Popolazione 

residente 

Variazione 

assoluta 

Variazione 

percentuale 

Numero 

Famiglie 

Media componenti 

per famiglia 

2001 31 dicembre  523 - - - - 

2002 31 dicembre  532 +9 +1,72% - - 

2003 31 dicembre  540 +8 +1,50% 207 2,59 

2004 31 dicembre  538 -2 -0,37% 210 2,55 

2005 31 dicembre  532 -6 -1,12% 210 2,53 

2006 31 dicembre  533 +1 +0,19% 211 2,53 

2007 31 dicembre  535 +2 +0,38% 217 2,47 

2008 31 dicembre  520 -15 -2,80% 215 2,42 

2009 31 dicembre  520 0 0,00% 222 2,34 

2010 31 dicembre  513 -7 -1,35% 221 2,32 

2011 (¹) 8 ottobre 522 +9 +1,75% 227 2,30 

2011 (²) 9 ottobre 515 -7 -1,34% - - 

2011 (³) 31 dicembre  522 +9 +1,75% 230 2,27 

2012 31 dicembre  527 +5 +0,96% 242 2,18 

2013 31 dicembre  522 -5 -0,95% 240 2,18 

2014 31 dicembre  523 +1 +0,19% 243 2,15 

2015 31 dicembre  518 -5 -0,96% 243 2,13 

2016 31 dicembre  516 -2 -0,39% 247 2,09 

2017 31 dicembre  517 +1 +0,19% 248 2,08 

2018* 31 dicembre  515 -2 -0,39% (v) (v) 

2019* 31 dicembre  500 -15 -2,91% (v) (v) 

(¹) popolazione anagrafica al 8 ottobre 2011, giorno prima del censimento 2011. 

(²) popolazione censita il 9 ottobre 2011, data di riferimento del censimento 2011. 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



Comune di Galtellì 
 

Andamento demografico della popolazione residente nel comune di Galtellì dal 2001 al 2019. 

Grafici e statistiche su dati ISTAT al 31 dicembre di ogni anno.  

La tabella in basso riporta la popolazione residente al 31 dicembre di ogni anno. Nel 2011 sono 

riportate due righe in più, su sfondo grigio, con i dati rilevati il giorno del censimento decennale 

della popolazione e quelli registrati in anagrafe il giorno precedente. 

Anno Data rilevamento 
Popolazione 

residente 

Variazione 

assoluta 

Variazione 

percentuale 

Numero 

Famiglie 

Media componenti 

per famiglia 

2001 31 dicembre  2.346 - - - - 

2002 31 dicembre  2.377 +31 +1,32% - - 

2003 31 dicembre  2.395 +18 +0,76% 821 2,92 

2004 31 dicembre  2.422 +27 +1,13% 827 2,93 

2005 31 dicembre  2.431 +9 +0,37% 823 2,95 

2006 31 dicembre  2.452 +21 +0,86% 882 2,78 

2007 31 dicembre  2.477 +25 +1,02% 906 2,73 

2008 31 dicembre  2.489 +12 +0,48% 922 2,70 

2009 31 dicembre  2.479 -10 -0,40% 939 2,64 

2010 31 dicembre  2.484 +5 +0,20% 963 2,58 

2011 (¹) 8 ottobre 2.497 +13 +0,52% 977 2,56 

2011 (²) 9 ottobre 2.472 -25 -1,00% - - 

2011 (³) 31 dicembre  2.476 -8 -0,32% 984 2,52 

2012 31 dicembre  2.512 +36 +1,45% 1.022 2,46 

2013 31 dicembre  2.507 -5 -0,20% 1.043 2,40 

2014 31 dicembre  2.500 -7 -0,28% 1.047 2,39 

2015 31 dicembre  2.471 -29 -1,16% 1.057 2,34 

2016 31 dicembre  2.435 -36 -1,46% 1.044 2,33 

2017 31 dicembre  2.440 +5 +0,21% 1.049 2,33 

2018* 31 dicembre  2.436 -4 -0,16% (v) (v) 

2019* 31 dicembre  2.439 +3 +0,12% (v) (v) 

(¹) popolazione anagrafica al 8 ottobre 2011, giorno prima del censimento 2011. 

(²) popolazione censita il 9 ottobre 2011, data di riferimento del censimento 2011. 

(³) la variazione assoluta e percentuale si riferiscono al confronto con i dati del 31 dicembre 2010. 



 
 

 
 

 

 

 

 

 



Comune di Onifai 

 

Andamento demografico della popolazione residente nel comune di Onifai dal 2001 al 2019. 

Grafici e statistiche su dati ISTAT al 31 dicembre di ogni anno.  

 

 

La tabella in basso riporta la popolazione residente al 31 dicembre di ogni anno. Nel 2011 sono 

riportate due righe in più, su sfondo grigio, con i dati rilevati il giorno del censimento decennale 

della popolazione e quelli registrati in anagrafe il giorno precedente. 

Anno Data rilevamento 
Popolazione 

residente 

Variazione 

assoluta 

Variazione 

percentuale 

Numero 

Famiglie 

Media componenti 

per famiglia 

2001 31 dicembre  766 - - - - 

2002 31 dicembre  773 +7 +0,91% - - 

2003 31 dicembre  767 -6 -0,78% 265 2,89 

2004 31 dicembre  765 -2 -0,26% 268 2,85 

2005 31 dicembre  762 -3 -0,39% 272 2,80 

2006 31 dicembre  758 -4 -0,52% 278 2,73 

2007 31 dicembre  769 +11 +1,45% 279 2,76 

2008 31 dicembre  755 -14 -1,82% 279 2,71 

2009 31 dicembre  753 -2 -0,26% 283 2,66 

2010 31 dicembre  757 +4 +0,53% 284 2,67 

2011 (¹) 8 ottobre 748 -9 -1,19% 288 2,60 

2011 (²) 9 ottobre 742 -6 -0,80% - - 

2011 (³) 31 dicembre  742 -15 -1,98% 290 2,56 

2012 31 dicembre  748 +6 +0,81% 303 2,47 

2013 31 dicembre  762 +14 +1,87% 309 2,47 

2014 31 dicembre  757 -5 -0,66% 311 2,43 

2015 31 dicembre  746 -11 -1,45% 313 2,38 

2016 31 dicembre  740 -6 -0,80% 308 2,40 

2017 31 dicembre  717 -23 -3,11% 299 2,40 

2018* 31 dicembre  722 +5 +0,70% (v) (v) 

2019* 31 dicembre  719 -3 -0,42% (v) (v) 

(¹) popolazione anagrafica al 8 ottobre 2011, giorno prima del censimento 2011. 

(²) popolazione censita il 9 ottobre 2011, data di riferimento del censimento 2011. 



 
 

 


